PLEAS OF EASTER QUINDENE.

Hants. Diaia, son of Soleil, Jew, of Winchester, caused summon Henry de Farley, Sheriff of Hampshire, touching a plea, that he should return him four spoons of the value of 4s., a robe of the value of 1 mark, a cape of bluet of the value of 4s., a brazen pot of the

¹ Aaron, son of Abraham, was the recognised 'socius' or associate of the Chief Rabbi at the Exchequer, where at this date only three other Jews, Abraham, son of Vives, who succeeded Abraham, son of Muriel, as 'clericus Regis' in 1249, Jacob le Eveske, and Jacob, son of Fluria, were permitted to hold subordinate office. He was thus a person of some civic consequence. Rot. Lit. Claus. 33 Hen.

III., m. 6, 7 ; 44 Hen. III., m. 9. The name of the Lord Mayor, which is somewhat puzzling, but suggests that his ancestors came from Toulouse, is given as Tulesan in De Antiq. Leg. (Camden Soc.) p. 18. Donholm may perhaps be identified with Downham, Norfolk, and Donelm is probably a mere variant for Dunelm, Durham.

librum Ebraicum qui vocatur Gamaliel, de precio xx s., Glozas de Quinque Libris Moysis de precio v s., unum ciphum de mazre de precio v s., et unum librum continentem Quinque Libros Moysis, sicut etc. ; que omnia dictus Diaie tradidit dicto Henrico pro tallagio suo, quod Domino Regi debuit, ad Quadragesimam anno xxxvj^{to}, unde ei postea satisfacit ; et que omnia predicta dictus Henricus ei injuste detinet ad dampnum suum, e s.

Et dictus Henricus venit et defendit vim etc. et quandam veritatem recognoscit ; que talis est, quod dictus Judeus in arreragio tenebatur de xxxij s. iiij d. occasione tallagii sui de terminis prius preteritis, et insimul de xxv s. ad dictam Quadragesimam ; unde postea satisfacit, et nondum de predictis xxxij s. iiij d., pro quibus dicta vadia ei tradidit custodienda et vendenda nisi inde satisfaceret ad diem in quodam starro contentum inde Vicecomiti predicto facto, preter unum librum de Quinque Libris Moysis de precio x s., quem cepit pro tallagio Bonevie de Nyweb', qui tallatus fuit in dimidia marca, unde nondum satisfacit. Et dictus Henricus, Vicecomes, protulit starrum in quo continebatur, quod dictus Judeus predicta vadia ei spontanea voluntate sua dicta vadia tradidit ad vendendum nisi ei satisfecisset ad festum S. Trinitatis anno etc. xxxvj^{to} de xxvj s. Et Judeus venit, et recognovit se fecisse dictum starrum, set ad illud faciendum compulsus fuit per Vicecomitem predictum ; super quo optulit sectam ; qui examinati fuerunt, et inde testimonium perhibere noluerunt. Ideo ad iudicium, quod Judeus pro falso clamore in misericordia, et pro falso testimonio quod optulit super Vicecomitis summonicionem corpus ejus committitur in prisonam. Postea finivit per duo bisancia, que solvit, et quietus est.